
NEXT BOX 

Věděli jste, že existuje něco ještě lehčího a pevnějšího, než vlnitá lepenka? 

 

Klasická vlnitá lepenka prošla revolucí. Vyzkoušejte její nový typ Next Board! Vlnky 
uvnitř tohoto materiálu jsou hustší a posilují tak lepší vnitřní oporu lepenky. Proto je 
pevnější i tenčí zároveň a usnadňuje (nejen) logistiku.  

Nová generace vlnité lepenky 

Materiál zabere méně místa při převážení i skladování - na paletu se totiž vejde o 10 
až 15 % více archů, kartonových krabic, či výseků. Z tohoto materiálu vyrobíme 
cokoliv z naší nabídky, od klasických klopových krabic, až po velkoformátové 
papírové obaly. 

Díky kompaktnějším a pevnějším vlnám jsme při zpracování ještě o chlup přesnější. 
Pokud používáte automatické baličky, ušetříte díky Next Board čas, protože se do 
zásobníku vejde více obalů. 

Pokud si chcete nechat krabice potisknout, s tímto materiálem to jde jedna báseň. 
Povrch je rovnější a umožňuje lepší barevné krytí ploch při tisku. Barvy krásně září a 
vaši zákazníci obdivují detaily. 

Udělejte něco pro přírodu 

Next Box nešetří jen místo, ale i přírodu. Při jeho výrobě vzniká až o 15 % méně 
oxidu uhličitého. Hodí se proto pro firmy, kterým není lhostejná ekologie, ale zároveň 
potřebují spolehlivý obal pro své produkty. 


